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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

    62.007.000     62.007.000TOTAL DE INGRESOS (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

    61.385.000     61.385.000TOTAL DE INGRESOS (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)              0

       108.000        108.000INGRESOS NO TRIBUTARIOS              012

       108.000        108.000MULTAS              012  6

       108.000        108.000Multas por Infracciones              012  6  1

       108.000        108.000Ingresos por Multas              012 14 6  1

Ley Nº 8.703 - Juegos de Azar959 40  1 000 13 12  6  1 14 344        108.000              0        108.000

    35.610.000     35.610.000CONTRIBUCIONES              013

    35.610.000     35.610.000CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL              013  1

    35.610.000     35.610.000Ley Nº 4.035              013  1  3

    35.610.000     35.610.000Aportes y Contribuciones - Ley Nº 4.035              013 74 1  3

Aportes y Contribuciones - Ley Nº 4.035959 40  1 000 13 13  1  3 74 374     35.610.000              0     35.610.000

    25.667.000     25.667.000TRANSFERENCIAS CORRIENTES              017

    25.667.000     25.667.000DEL SECTOR PUBLICO NACIONAL              017  2

    25.667.000     25.667.000De Administración Central Nacional              017  2  1

    25.667.000     25.667.000Transferencias Corrientes              017 10 2  1

Aporte Plan Nacional de Seguridad Alimentaria "El hambre mas Urgente"959 40  1 000 14 17  2  1 10 505      7.929.000              0      7.929.000

Aporte Nación para la Implementación del Programa  de Emergencia959 40  1 000 14 17  2  1 10 522     16.506.000              0     16.506.000

Alimentaria

Programa de Cuidadores Domiciliarios959 40  1 000 14 17  2  1 10 550         32.000              0         32.000

Aporte Nacional al Fondo Provincial del Deporte - Ley Nº 8.347959 40  1 000 14 17  2  1 10 564      1.200.000              0      1.200.000

       622.000        622.000CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS              041

       456.000        456.000FINANCIACIONES CORRIENTES              041  1

       456.000        456.000Contribuciones de Instituciones Descentralizadas  para Financiaciones

Corrientes

             041  1  2
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JURISDICCION:
SUBJURISDICCION:

       456.000        456.000Contribuciones del Instituto de Ayuda Financiera a

la Acción Social

             041 41 1  2

Fondo Provincial del Deporte - Ley Nº 8.347959 40  1 000 14 41  1  2 41 531        456.000              0        456.000

       166.000        166.000FINANCIACIONES DE CAPITAL              041  2

       166.000        166.000Contribuciones de las Instituciones Descentralizadas para

Financiaciones de Capital

             041  2  2

       166.000        166.000Contribuciones del Instituto de Ayuda Financiera a

 la Acción Social

             041 10 2  2

Fondo Provincial del Deporte - Ley Nº 8.347959 40  1 000 14 41  2  2 10 531        166.000              0        166.000


